[image: image1.jpg]£l

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» мая 2019 г.                                    г.Боготол                                                 № 286-п

О создании рабочей группы по проведению опроса жителей Боготольского района по вопросу реорганизации образовательных учреждений Боготольского района
С целью выявления мнения населения Боготольского района для его учета при принятии решения о реорганизации образовательных учреждений Боготольского района, руководствуясь Решением Боготольского районного Совета депутатов от 25.04.2019 № 28-204, ст. 18 Устава Боготольского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить персональный состав рабочей группы по проведению опроса жителей Боготольского района по вопросу реорганизации образовательных учреждений Боготольского района согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на Недосекина Г.А. заместителя Главы района по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Боготольского района

А.В. Белов
Приложение

к постановлению администрации

Боготольского района
от 06.05.2019 г. № 286-п

СОСТАВ

рабочей группы по проведению опроса жителей Боготольского района
по вопросу реорганизации образовательных учреждений Боготольского района
	Недосекин
Григорий Анатольевич
	– заместитель Главы района по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе,
председатель рабочей группы;

	Васькина
Елена Всеволодовна
	– руководитель Управления образования администрации Боготольского района,
заместитель председателя рабочей группы;

	Исангулова
Наталья Александровна
	- методист Управления образования

администрации Боготольского района,
секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Антуфьева
Ольга Михайловна
	– заведующая Александровским СДК
МБУК ЦКС Боготольского района

	Груне

Надежда Серафимовна

	- специалист по социальной работе

МБУ КЦСОН «Надежда»

	Гронская
Юлия Васильевна
	–культорганизатор Владимировского СК

МБУК ЦКС Боготольского района

	Спирина

Валентина Тимофеевна
	Социальный педагог МКОУ Владимировская СОШ

	Емельянова
Наталья Анатольевна
	– культорганизатор Булатовского СК
МБУК «ЦКС» Боготольского района

	Марченко

Татьяна Николаевна
	– председатель Вагинского сельского Совета депутатов

	Салцевич

Ольга Викторовна
	– специалист по социальной работе

МБУ КЦСОН «Надежда»

	Москалёва

Татьяна Владимировна
	- депутат Критовского сельского Совета депутатов

	Бельтепетерова

Ирина Анатольевна
	- председатель Критовского сельского Совета депутатов

	Костоустова

Татьяна Михайловна
	- заведующая Критовской сельской библиотекой МБУК ЦБС Боготольского района

	Яненко
Ольга Константиновна
	- ведущий специалист администрации Краснозаводского сельского совета

	Перияйнен

Наталья Рейновна
	- депутат Чайковского сельского Совета депутатов

	Шалудкина

Екатерина Николаевна
	- председатель Юрьевского сельского Совета депутатов

	Каханова

Елена Михайловна
	- специалист по социальной работе

МБУ КЦСОН «Надежда»